2022 年 5 月 30 日

お客様各位

株式会社 USEN NETWORKS

コーポレートサイトのリニューアルについて

平素より株式会社 USEN NETWORKS のコーポレートサイトにご来訪いただき、誠にあり

がとうございます。

このたび、コーポレートサイトを全面リニューアルしましたのでお知らせします。

今回のリニューアルでは、USEN-NEXT GROUP が掲げる「必要とされる次へ。」のスロー

ガンのもと、『IoT とユニークな創造力で店舗・オフィスの未来をつくる。』をコンセプ

トに、働きがいにも貢献し、更なる経済成長の貢献を目指す弊社の多様性や未来を表現す

るため、デザイン・構成を刷新しコンテンツの拡充を行いました。

また、弊社の業務内容をピクトグラムにて表現した動画も公開しました。

弊社は、今後もコーポレートサイトを通じて、ステークホルダーの皆さまにより充実した

情報を発信できるよう努めてまいります。

記

コーポレートサイト URL：https://usen-networks.co.jp

サービスサイト URL（法人向け）：https://usen-networks.ne.jp

サービスサイト URL（個人向け）：https://01.usen-networks.ne.jp

【お客様からのお問い合わせ先】

株式会社 USEN NETWORKS

商品企画統括部 マーケティング推進部 石川

E-MAIL：unw_eisui@usen-networks.jp

以上

https://usen-networks.co.jp/
https://usen-networks.ne.jp/
https://01.usen-networks.ne.jp/
file:///C:/Users/ks-ishikawa/Desktop/リリース文/unw_eisui@usen-networks.jp